stipendiis, qui die noctuque regalibus uidentus de sudasse seruiciis. Ea propter, ego, 

ALDEFONSUS, Dei rex Toleti et Castelle, /3 una cum uxore mea, Alienor, regina, libenti 

animo et mente spontanea, propter multa bona seruicia que michi hactenus fideliter 

fecistis et con die exiberis deuotissi- / me, facio cartam donationis, concessionis et 

confirmationis uobis, Martino Gundisalui, dilecto et fideli uasallo meo, et uxori uestre, 

done Marie, et filiis, et filiabus / uestris et omni successioni uestre inperpetuum ualituram. 

Dono in qua uobis et concedo pro seruiciis que michi et dilecte uxori maeae, regine 

Alienor, facitis sernam illam de Mislion, qua habeo in /6 Sepuluega, et ortum meum quem 

ibidem iuxta uillam habeo cum ingressibus et egressibus, cum pratis et pascuis, cum aquis 

et omnibus suis pertinentiis, iure hereditario, libere et quiete habendam, / perpetuo et 

irreuocabiliter sine fine uobis et omni posteritati uestre, possidendam ita quod uos [uel?] 

uestrorum quilibet hec absolute dare uel conmutare, uendere aut inpignorare secundum 
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uoluntarem meam, / cui libet possitis. Et hec mea donatio rata et irreuocabilis omni 

tempore perseueret. Siquis uero huius maeae donationis, concessionis et confirmationis 

paginam tam ex meo qua ex alineo /9 genere in aliquo rumpere, inquietare uel diminuere, 

ausu aliquo uel occasione presumpserit, iram Dei omnipotentis et mean plenarie incurrat, 

et cum Iuda, Domini traditore, penis mancipetus eternas; / et insuper, regie potestati mille 

aureos pectet in cauto et uobis uel uocem uestram pulsaui et dampnum quod intulerit 

duplatum persoluat.  

Facta carta apud Toletum, ERA MªCCªXVIª, idus februarii, anno / secundo ex quo 

serenissimus rex prefatus Alfonsus Concam cepit.  

Et ego, rex Aldefonsus, regnans in Toleto et Castella, hanc cartam manu propria 

roboro et confirmo.  

/12 Cenebrunus, Toletanus archiepiscopus et Yspaniarum primas, confirmat.  

(1ª columna) 

Gundisaluus, Secobiensis episcopus, confirmat. 

Sanctius, Auilensis episcopus, confirmat. 

Aldericus, Segontinus episcopus, confirmat. 

Michael, Oxomensis episcopus, confirmat. 

Comes Petrus confirmat. 

Comes Gomez confirmat. 

Comes Ferrandus confirmat. 

(2ª columna) 

Petrus Roderici de Azaga confirmat. 

Petrus Roderici, filius comitis, confirmat. 

Petrus de Arazuri confirmat. 

Didacus Semeniz confirmat. 

Petus Garsie confirmat. 

Petrus Guterez [confirmat]. 

Lop Diaz, merinus regis in Castella, [confirmat].